「川内の郷かえるマラソン大会」協賛申込書

 令和 ５ 年  月   日

川内の郷かえるマラソン大会実行委員会

実行委員長  遠 藤  清 輝   様

申込者              印

下記のとおり、令和５年９月２４日開催の「第８回川内の郷かえるマラソン大会」の協

賛を申し込みます。

記

１ 運営資金の提供    金              円

２ 物品等の提供

物品名 単価 個数 金額

３ ドリンク

物品名 単価 個数 金額

ドリンク

４ 連絡先

（ふりがな）

①お名前・企業名

②担当部署・担当者名（企業の場合）

③住  所

④電話番号

⑤Ｅメール

⑥貴社ロゴの有無（HP・バックボード掲載用） 有 ・ 無

⑦貴社広告の有無（大会プログラム掲載用）  有 ・ 無

※⑥・⑦が「有」の場合、PDF もしくは ai データ（カラー）をｋaeru-run@k-labo.or.jp

宛にお送りいただきますようお願い申し上げます。

 期日：令和５年７月２８日（金）

mailto:ｋaeru-run@k-labo.or.jp
mailto:ｋaeru-run@k-labo.or.jp